
§

.
É
Ò

l§ltuto di Prev'do6 6 Assistenè
pq I d.pend.nt dr Roma capitalo

DETERMINAZIONE

DIRIGENZIALE

N.107pEL7nO/2076

Oggetto: oneri relatioi alla fomitwa ili mergia elettrica presso il Centro di Odontostomatologia

IL DIRE-ITORE

Vista YOrdtnanza Sindacale n. 145 del 25 maggio 2012 con la quale il Dott. Andrea De

Simone è stato nominato Direttore delIIPA per il quinquennio 2072-2017;

Vista la deliberazione n.79 del 29 ottobre 2016 con la quale il C.d.A. ha approvato il nuovo

Regolamento per l'Amministrazione e Ia Contabilità dell IPA;

Premesso che gli oneri relativi alle utenze di canoni e consumi (energia elettrica, acqua e gas)

del Cenho di Odontostomatologia fino al 30 giugno 2016 erano a carico dell'Associazione per

l'Odontostomatologia Socia Ie;

C-onsiilerato che IPA dall'1 luglio 2016 ha assunto la "gestione dùetta" del Centro Medico;

Cht, peftatto, occorre irnpegnare i fondi per il pagamento ad "Acca Energia" della fornitura

di energia elethica per il periodo 1 luglio - 31 agosto 201,6, per un importo complessivo di €

1..388,21.;

Cfte, inoltre, si ritiene opportuno impegnare per la fomitura di energia elethice per iI periodo

1 settembre 2016 - 31 dicembre 2016, un importo presunto di € 3.000.

Tutto ciò premesso

DETERMINA

- di impegnare la somma di € 1.388,21 per la liquidazione delle fatture emesse da "Aea

Energia" per Ia fornitura di energia elettrica presso il Centro di Odontostomatologia, per il
periodo 1 luglio 2016- 31 agosto 2016;

- di irnpegnare la somma presunta di € 3.000 per la fomitura di energia elettrica presso il
Cenho di Odontostomatologia, per il periodo 1 settembre 2016 - 31 dicembre 2016.

IPA



iIPA
! uttt o' en'oarza c naralo.'ze
, p..l dlp.n bnù dl Rom. Cadrab

La somma complessiva di€ 4.388,27 grava sul capitolo 70 del bilancio preventivo 2016, impegno

n.333.

La presente determinazione verrà trasmessa al Collegio dei Revisori per quanto di competenza.


